

ราคากลาง

รายการประมาณการเฉพาะการซ่อมแซมถนน คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 118 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่รวมบ่อพักไม่น้อยกว่า 283 ตรม.
สถานที่ก่อสร้าง ถนนนาเจ็ดยังพัฒนา ซ.1/15

ราชการส่วนท้องถิ่น สำนักงานเทศบาลตำบลนาเจ็ดยัง ต.ยางงาม อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์
แบบเลขที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวันที่ มีนาคม 2558

ประมาณการโดย นายหัตติน มาลีจันทร์

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา หน่วยละ (บาท)	ค่าวัสดุสิ่งของ จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ซ่อมแซมถนน คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 118 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่รวมบ่อพักไม่น้อยกว่า 283 ตรม.								
	1.งานรื้อผิวจราจร	283.00	ตรม.	-	-	70.00	19,810.00	19,810.00	
	1.งานถูกรังบดอัดพื้นที่ทรุด	229.00	ลบ.ม	100.00	22,900	-	-	22,900.00	
	2. ทราฮายาบรองพื้น	20.00	ลบม.	523.00	10,460	91.00	1,820.00	12,280.00	
	3.งานคอนกรีต 1:2:4	46.00	ลบม.	1,800.00	82,800	391.00	17,986.00	100,786.00	
	4. งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Ø 6 มม	688.00	ก.ก.	24.00	16,512.00	2.80	1,926.40	18,438.40	
	- เหล็ก RB Ø 15 มม	904.00	ก.ก.	21.00	18,984.00	2.80	2,531.20	21,515.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	47.00	กก.	45.00	2,115.00	-	-	2,115.00	
	5.ไม้แบบ(คิดตามความยาว 2 ช้าง)	17.00	ลบฟ.	300.00	5,100.00	-	-	5,100.00	
	6. ไม้คร่า	5.00	ลบฟ.	300.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	7.ค่าแรงประกอบไม้แบบ	17.00	ตรม.	-	-	103.00	1,751.00	1,751.00	
	8. โฟม	6.00	แผ่น	35.00	210.00	-	-	210.00	
	9. แอลพีลท์	177.00	ม.	25.00	4,425.00	-	-	4,425.00	
								210,830.60	

รวมราคาวัสดุและค่าแรง

210,830.60

บาท